Відділ у справах сім’ї, молоді та спорту

Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації Асоціація Бігунів України
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XXX  ВІДКРИТИЙ
ЛЕГКОАТЛЕТИЧНИЙ ПРОБІГ

ПАМ’ЯТІ В.М.ТКАЧУКА
м. Київ

14 жовтня 2017 р.
	БІГ НА 12 КМ. ЧОЛОВІКИ

	ПЕРШІСТЬ В АБСОЛЮТНОМУ ЗАЛІКУ

(ЗГІДНО ІЗ РЕЗУЛЬТАТАМИ)


	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ
	Дата нар.
	Вік
	Рез-т

	1
	235
	КОЗАЧОК Дмитро
	Хмельницький
	
	18.02.1986
	31
	41:18

	2
	212
	РОГОВОЙ Віктор
	Київ
	АБУ, Науковець
	04.12.1965
	51
	41:32

	3
	245
	ЗОЗУЛЯ Роман 
	Київ
	АБУ
	30.06.2000
	17
	42:47

	4
	253
	ШУТЕНКО Павло
	Любарці К обл.
	АБУ, Науковець
	10.07.1969
	48
	43:10

	5
	260
	ЩУКІН Костянтин
	Київ
	
	20.05.1992
	25
	46:11

	6
	244
	ЛІПЕЙКО Андрій
	Ніжин Чрг
	Науковець
	15.10.1997
	19
	46:16

	7
	247
	ТИМОШЕНКО Сергій
	Київ
	АБУ, Науковець
	26.04.1962
	55
	46:28

	8
	272
	САВЧУК Вадим
	Глеваха К обл.
	
	18.11.1971
	45
	46:37

	9
	261
	ЦИМКО Андрій
	Рівне
	Rivne Run
	09.11.1995
	21
	48:05

	10
	233
	РЕВКОВ Дмитро
	Вінниця
	
	27.06.1988
	29
	49:27

	11
	265
	ЯКИМЕНКО Юрій
	Київ
	
	14.02.1978
	39
	51:35

	12
	270
	РЯБОКОНЬ Максим
	Київ
	AC Panda
	14.05.1995
	22
	52:34

	13
	252
	ЛИСЕНКО Олександр
	Вишневе К обл.
	АБУ
	05.04.1955
	62
	52:46

	14
	224
	КУЦЕКОНЬ Сергій
	Бровари К обл.
	АБУ
	03.01.1964
	53
	52:55

	15
	248
	БОНДАРЕВ Костянтин
	Кожухівка К о
	АБУ, IRC
	07.01.1961
	56
	53:28

	16
	240
	САВЧУК Петро
	Вишневе К обл.
	
	03.07.1954
	63
	54:29

	17
	267
	ЛОМАКО Юрій
	Харків
	
	15.02.1984
	33
	57:45

	18
	221
	МИХАЙЛЕНКО Леонід
	Київ
	Top Runners
	14.09.1950
	67
	1:01:37

	19
	223
	ПЛЮЙКО Микола
	Київ
	Top Runners
	11.09.1946
	71
	1:01:37

	20
	225
	ІЛЬЇН Валентин
	Київ
	АБУ
	03.04.1950
	67
	1:02:05

	21
	232
	ЄРКО Вадим
	Київ
	KM Running Club
	25.06.1968
	49
	1:02:45

	22
	229
	ЄРКО Станіслав
	Київ
	АБУ
	16.10.1973
	43
	1:02:46

	23
	237
	КЛЯЦЬКИЙ Борислав
	Бориспіль К о
	
	06.09.1947
	70
	1:05:10

	24
	251
	ЩУКІН Олексій
	Київ
	
	02.01.1983
	34
	1:06:50

	-
	274
	КОВАЛЕНКО Максим
	Донецьк
	
	22.02.1987
	30
	DNS

	-
	273
	ЩЕПІН Юрій
	Київ
	
	19.05.1949
	68
	DNS

	БІГ НА 12 КМ. ЖІНКИ

	ПЕРШІСТЬ В АБСОЛЮТНОМУ ЗАЛІКУ

(ЗГІДНО ІЗ РЕЗУЛЬТАТАМИ)



	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ
	Дата нар.
	Вік
	Рез-т

	1
	42
	МІСЮРА Єлизавета
	Київ
	
	06.08.1998
	19
	47:08

	2
	26
	СОЛЯНИК Тетяна
	Київ
	АБУ, Науковець
	11.07.1981
	36
	48:08

	3
	36
	МОДЛІНСЬКА Марія
	Київ
	
	09.01.1990
	27
	54:22

	4
	35
	ОСТРОВСЬКА Марія
	Львів
	АБУ
	29.01.1955
	62
	57:57

	5
	28
	ДРОЖЖИНА Ксенія
	Київ
	
	21.04.1991
	26
	1:04:09

	6
	32
	ВОВЧЕНКО Вікторія
	Київ
	
	09.05.1976
	41
	1:06:29

	7
	41
	МОСКАЛЕЦЬ Марія
	Київ
	
	31.07.1993
	24
	1:07:41

	-
	50
	ЛІСОВА Катерина
	Київ
	
	08.03.1993
	24
	DNS


БІГ НА 12 КМ 
ПЕРШІСТЬ В ЗАЛІКУ ЗА ВІКОМ
(ЗГІДНО З ОСОБИСТИМИ РЕЙТИНГАМИ WMA)

	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ
	Дата нар.
	Вік
	Рез-т
	Рейт.

	1
	212
	РОГОВОЙ Віктор
	Київ
	АБУ, Науковець
	04.12.1965
	51
	41:32
	88.24

	2
	35
	ОСТРОВСЬКА Марія
	Львів
	АБУ
	29.01.1955
	62
	57:57
	83.15

	3
	253
	ШУТЕНКО Павло
	Любарці К о
	АБУ, Науковець
	10.07.1969
	48
	43:10
	82.71

	4
	247
	ТИМОШЕНКО Сергій
	Київ
	АБУ, Науковець
	26.04.1962
	55
	46:28
	81.63

	5
	235
	КОЗАЧОК Дмитро
	Хмельницький
	
	18.02.1986
	31
	41:18
	78.36

	6
	42
	МІСЮРА Єлизавета
	Київ
	
	06.08.1998
	19
	47:08
	77.79

	7
	26
	СОЛЯНИК Тетяна
	Київ
	АБУ, Науковець
	11.07.1981
	36
	48:08
	76.76

	8
	252
	ЛИСЕНКО Олександр
	Вишневе К о
	АБУ
	05.04.1955
	62
	52:46
	76.64

	9
	245
	ЗОЗУЛЯ Роман 
	Київ
	АБУ
	30.06.2000
	17
	42:47
	76.27

	10
	240
	САВЧУК Петро
	Вишневе К о
	
	03.07.1954
	63
	54:29
	74.95

	11
	272
	САВЧУК Вадим
	Глеваха К о.
	
	18.11.1971
	45
	46:37
	74.75

	12
	223
	ПЛЮЙКО Микола
	Київ
	Top Runners
	11.09.1946
	71
	1:01:37
	71.87

	13
	248
	БОНДАРЕВ Костянтин
	Кожухівка К о
	АБУ, IRC
	07.01.1961
	56
	53:28
	71.59

	14
	224
	КУЦЕКОНЬ Сергій
	Бровари К о
	АБУ
	03.01.1964
	53
	52:55
	70.44

	15
	260
	ЩУКІН Костянтин
	Київ
	
	20.05.1992
	25
	46:11
	70.06

	16
	244
	ЛІПЕЙКО Андрій
	Ніжин Чрг
	Науковець
	15.10.1997
	19
	46:16
	69.94

	17
	221
	МИХАЙЛЕНКО Леонід
	Київ
	Top Runners
	14.09.1950
	67
	1:01:37
	68.89

	18
	225
	ІЛЬЇН Валентин
	Київ
	АБУ
	03.04.1950
	67
	1:02:05
	68.38

	19
	261
	ЦИМКО Андрій
	Рівне
	Rivne Run
	09.11.1995
	21
	48:05
	67.31

	20
	36
	МОДЛІНСЬКА Марія
	Київ
	
	09.01.1990
	27
	54:22
	67.24

	21
	237
	КЛЯЦЬКИЙ Борислав
	Бориспіль К о
	
	06.09.1947
	70
	1:05:10
	67.16

	22
	233
	РЕВКОВ Дмитро
	Вінниця
	
	27.06.1988
	29
	49:27
	65.45

	23
	265
	ЯКИМЕНКО Юрій
	Київ
	
	14.02.1978
	39
	51:35
	64.51

	24
	270
	РЯБОКОНЬ Максим
	Київ
	AC Panda
	14.05.1995
	22
	52:34
	61.56

	25
	232
	ЄРКО Вадим
	Київ
	KM Running Club
	25.06.1968
	49
	1:02:45
	57.42

	26
	28
	ДРОЖЖИНА Ксенія
	Київ
	
	21.04.1991
	26
	1:04:09
	57.00

	27
	32
	ВОВЧЕНКО Вікторія
	Київ
	
	09.05.1976
	41
	1:06:29
	56.98

	28
	267
	ЛОМАКО Юрій
	Харків
	
	15.02.1984
	33
	57:45
	56.18

	29
	229
	ЄРКО Станіслав
	Київ
	АБУ
	16.10.1973
	43
	1:02:46
	54.65

	30
	41
	МОСКАЛЕЦЬ Марія
	Київ
	
	31.07.1993
	24
	1:07:41
	54.03

	31
	251
	ЩУКІН Олексій
	Київ
	
	02.01.1983
	34
	1:06:50
	48.68

	-
	274
	КОВАЛЕНКО Максим
	Донецьк
	
	22.02.1987
	30
	DNS
	-

	-
	273
	ЩЕПІН Юрій
	Київ
	
	19.05.1949
	68
	DNS
	-

	-
	50
	ЛІСОВА Катерина
	Київ
	
	08.03.1993
	24
	DNS
	-


БІГ НА 12 КМ. ЧОЛОВІКИ
ПЕРШІСТЬ У ВІКОВИХ ГРУПАХ

(ЗГІДНО ІЗ РЕЗУЛЬТАТАМИ)
  Юнаки старшого віку та юніори (16 - 19 років)
	Місце
	№
	Прізвище, ім’я
	Місто, обл.
	КЛБ, СК, ДСТ
	Дата нар.
	Вік
	Рез-т

	1
	245
	ЗОЗУЛЯ Роман 
	Київ
	АБУ
	30.06.2000
	17
	42:47

	2
	244
	ЛІПЕЙКО Андрій
	Ніжин Чрг
	Науковець
	15.10.1997
	19
	46:16

	Молодь (20 - 22 роки)

	1
	261
	ЦИМКО Андрій
	Рівне
	Rivne Run
	09.11.1995
	21
	48:05

	2
	270
	РЯБОКОНЬ Максим
	Київ
	AC Panda
	14.05.1995
	22
	52:34

	Дорослі (23 - 29 років) 

	1
	260
	ЩУКІН Костянтин
	Київ
	
	20.05.1992
	25
	46:11

	2
	233
	РЕВКОВ Дмитро
	Вінниця
	
	27.06.1988
	29
	49:27

	Ветерани (30 - 34 роки)

	1
	235
	КОЗАЧОК Дмитро
	Хмельницький
	
	18.02.1986
	31
	41:18

	2
	267
	ЛОМАКО Юрій
	Харків
	
	15.02.1984
	33
	57:45

	3
	251
	ЩУКІН Олексій
	Київ
	
	02.01.1983
	34
	1:06:50

	-
	274
	КОВАЛЕНКО Максим
	Донецьк
	
	22.02.1987
	30
	DNS

	Ветерани (35 - 39 років)

	1
	265
	ЯКИМЕНКО Юрій
	Київ
	
	14.02.1978
	39
	51:35

	Ветерани (40 - 44 роки)

	1
	229
	ЄРКО Станіслав
	Київ
	АБУ
	16.10.1973
	43
	1:02:46

	Ветерани (45 - 49 років)

	1
	253
	ШУТЕНКО Павло
	Любарці К обл.
	АБУ, Науковець
	10.07.1969
	48
	43:10

	2
	272
	САВЧУК Вадим
	Глеваха К обл.
	
	18.11.1971
	45
	46:37

	3
	232
	ЄРКО Вадим
	Київ
	KM Running Club
	25.06.1968
	49
	1:02:45

	Ветерани (50 - 54 роки)

	1
	212
	РОГОВОЙ Віктор
	Київ
	АБУ, Науковець
	04.12.1965
	51
	41:32

	2
	224
	КУЦЕКОНЬ Сергій
	Бровари К обл.
	АБУ
	03.01.1964
	53
	52:55

	Ветерани (55 - 59 років)

	1
	247
	ТИМОШЕНКО Сергій
	Київ
	АБУ, Науковець
	26.04.1962
	55
	46:28

	2
	248
	БОНДАРЕВ Костянтин
	Кожухівка К обл.
	АБУ, IRC
	07.01.1961
	56
	53:28

	Ветерани (60 - 64 роки)

	1
	252
	ЛИСЕНКО Олександр
	Вишневе К обл.
	АБУ
	05.04.1955
	62
	52:46

	2
	240
	САВЧУК Петро
	Вишневе К обл.
	
	03.07.1954
	63
	54:29

	Ветерани (65 - 69 років)

	1
	221
	МИХАЙЛЕНКО Леонід
	Київ
	Top Runners
	14.09.1950
	67
	1:01:37

	2
	225
	ІЛЬЇН Валентин
	Київ
	АБУ
	03.04.1950
	67
	1:02:05

	-
	273
	ЩЕПІН Юрій
	Київ
	
	19.05.1949
	68
	DNS

	Ветерани (70 - 74 роки)

	1
	223
	ПЛЮЙКО Микола
	Київ
	Top Runners
	11.09.1946
	71
	1:01:37

	2
	237
	КЛЯЦЬКИЙ Борислав
	Бориспіль К о
	
	06.09.1947
	70
	1:05:10


БІГ НА 12 КМ. ЖІНКИ

ПЕРШІСТЬ У ВІКОВИХ ГРУПАХ

	(ЗГІДНО ІЗ РЕЗУЛЬТАТАМИ)


	Дівчата старшого віку та юніорки (16 - 19 років)

	1
	42
	МІСЮРА Єлизавета
	Київ
	
	06.08.1998
	19
	47:08

	Молодь та дорослі (20 - 29 років)

	1
	36
	МОДЛІНСЬКА Марія
	Київ
	
	09.01.1990
	27
	54:22

	2
	28
	ДРОЖЖИНА Ксенія
	Київ
	
	21.04.1991
	26
	1:04:09

	3
	41
	МОСКАЛЕЦЬ Марія
	Київ
	
	31.07.1993
	24
	1:07:41

	-
	50
	ЛІСОВА Катерина
	Київ
	
	08.03.1993
	24
	DNS

	Ветерани (30 - 39 років)

	1
	26
	СОЛЯНИК Тетяна
	Київ
	АБУ, Науковець
	11.07.1981
	36
	48:08

	Ветерани (40 - 49 років)

	1
	32
	ВОВЧЕНКО Вікторія
	Київ
	
	09.05.1976
	41
	1:06:29

	Ветерани (60 - 69 років)

	1
	35
	ОСТРОВСЬКА Марія
	Львів
	АБУ
	29.01.1955
	62
	57:57

	БІГ НА 3 КМ. ЧОЛОВІКИ
ПЕРШІСТЬ В ЗАЛІКУ ЗА ВІКОМ
(ЗГІДНО З ОСОБИСТИМИ РЕЙТИНГАМИ WMA)

	Місце

№

Прізвище, ім’я

Місто, обл.

КЛБ, СК, ДСТ

Дата нар.

Вік

Рез-т

Рейт.

1
527
ГАЙДАЙ Петро
Київ

АБУ
06.01.1943
74
13:34
78.04
2
534
ШВАРТАУ Віктор

Київ

ЮМА
17.04.1957

60

12:17

74.16
3
528
БОБРОВНИК Владислав
Гранітне Жтм

11.12.2008

8

15:22
62.95
4
544
КОРШАК Аскольд
Васильків К о
29.09.2006
11
14:08
61.51
5
533
ЗАРИЦЬКИЙ Микола

Київ

ЮМА
07.01.1956

61

15:17

60.13
6
543
МАНЖАРА Віктор
Київ

АБУ
07.08.1941
76
21:46
50.36
7

540

ШЕВЦОВ Анатолій

Донецьк
Стаєр, АБУ 

02.01.1946

71

20:45

48.89
8

537

ІГІН Юрій

Луганськ
06.01.1949

68

20:04

48.86
9
529
БОБРОВНИК Олександр
Гранітне Жтм

11.02.1980

37

17:27
43.46
10
530
СТАРОХАТНИЙ Петро

Київ

Water Wolf NW

09.08.1948

69

22:54
43.25
11
539
ЛАПШИН Юрій
Київ

01.05.1932
75
25:05
42.90
ПК
124
САХНО Володимир
Ніжин Чрг
29.07.1970
47
10:58
74.65
БІГ НА 3 КМ. ЖІНКИ
ПЕРШІСТЬ В ЗАЛІКУ ЗА ВІКОМ
(ЗГІДНО З ОСОБИСТИМИ РЕЙТИНГАМИ WMA)
№

Прізвище, ім’я

Місто, обл.

КЛБ, СК, ДСТ

Дата нар.

Вік

Рез-т

Рейт.

Місце

№

Прізвище, ім’я

Місто, обл.

КЛБ, СК, ДСТ

Дата нар.

Вік

Рез-т

Рейт.

1
1124

ШВЕДОВА Катерина
Глухів Сум
12.12.1943
73
18:19
75.66
2
1120

ПОРТНЕНКО Юлія
Київ

11.11.2002
14
12:32
70.73
3
1135
ЯГОДА Любов
Донецьк

Стаєр, АБУ
12.10.1952
65
18:48
64.42
4
1125
ПЕТРЕНКО Наталія
Київ

29.09.2006
11
14:28
62.22
5
1136
КОРШАК Ангеліна
Васильків К о

19.08.2003
14
14:21
61.79
6
1121
БОБРОВНИК Вікторія
Гранітне Жтм

24.08.2007
10
17:25
55.27
7

1137
КОРШАК Юлія
Васильків К о
24.04.1984

33

17:06

49.18
8

1127
ЖИДЧЕНКО Тетяна

Донецьк

Стаєр, АБУ
19.10.1976

40

21:19

48.86



